
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
12.11.2019  № 23/72-2 

с.Идолга 

  

Об отмене отдельных нормативных правовых актов Совета депутатов  

Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л: 

1. Признать решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования от 17.12.2010 г. № 44/142-2 «Об утверждении положения об 

участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и 

ликвидации последствий терроризма и экстремизма на территории Идолгского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»  

утратившим юридическую силу. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативных правовых актов. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              Д.А.Киселев 

 


